



	

        
            
                
[image: LKU]            


            

                
                                            
                            
	Apie mus  
	Kredito unijos
	Karjera
	Socialinė atsakomybė



	Naujienos
	Karjera
	Paslaugos
	Tvarumas



                        

                                        
                        


	
		Ieškoti:
	
	
	  Ieškoti


                    

                                                                
                            	lt


                        

                                    


                
                                            
                            

		Privatiems
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Informavimo paslaugos
	Mokėjimo kortelės
			Debeto kortelė „Debit Mastercard“
	Kredito kortelė „Mastercard Standard“
	Debeto kortelė „Maestro“



	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai
	Lojalumo programa „Naujiems namams“



	Finansavimas
		Vartojimo kreditas
	Būsto kreditas
			Būsto kreditas
	Kreditas jaunai šeimai su valstybės finansine paskata



	Kreditas su turto įkeitimu
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai
	Taupomieji indėliai






	Verslui
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Kaupiamoji sąskaita
	Kredito kortelė „Mastercard Business“
	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai



	Finansavimas
		Kreditas verslui
	Lengvatiniai kreditai
	Faktoringas
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai






	Ūkiui
	Kasdienės paslaugos
		Narystė unijoje
	El. bankininkystė
	Mobilioji programėlė
	Sąskaita unijoje
	Mokėjimai
	Informavimo paslaugos
	Draudimas
	Kortelių skaitytuvai



	Finansavimas
		Kreditas žemės ūkiui
	Refinansavimas



	Taupymas
		Terminuotieji indėliai






	Tapkite nariu
	i-Unija




                        

                                    


                                    
                        
	Kredito unijos


                    

                
            


            
                
                
                
            


                            
                    
	Kredito unijos


                

            
            

        


	

	
		


	
		

			
				
					Deja, toks puslapis nerastas.

				
				
					Panašu, kad čia nieko nerasta. Pasinaudokite paieška.


					
				

			
		
	






		


		
			
                

                    
                    
                                                    
                                Susisiekite                            

                            
                                                                    
                                        
                                            (8 37) 20 05 84                                        
                                    

                                                                                                    
                                        I–V: 8:00–17:00                                    

                                                                                                    
                                        [image: ]
                                    

                                                            

                                            


                    
                        
                            Sekite mus                        

                        
                            
                                                                    Facebook
                                                                                                    Youtube
                                                                                                    LinkedIn
                                                                                                    Instagram
                                                            

                        

                                            


                    
                        
                            Apie mus                        

                                                    
                                
	LKU kredito unijų grupė
	Kredito unijos
	Karjera
	Socialinė atsakomybė
	Apie mus spaudoje



                            

                                            


                    
                        
                            Naudinga                        

                                                    
                                
	Saugus paslaugų naudojimas
	Paslaugų teikimo sąlygos ir įkainiai
	Palūkanų normos
	Finansinės ataskaitos
	Skundų nagrinėjimas
	DUK



                            

                                            


                    
                        
                             
                        

                                                    
                                
	Privatumo politika
	Naudojami slapukai
	Bendrosios sutartys ir prašymai
	Pinigų plovimo prevencija
	Mūsų partneriai
	Mūsų logotipas



                            

                                            


                    
                        
                            Mūsų veiklą prižiūri                        

                                                                            
                                                                                                            
                                            [image: ]                                        
                                                                                                                                                
                                            [image: ]                                        
                                                                                                

                                                
                            © 2024 LKU kredito unijų grupė                        

                    


                

                

			

		

        
    
        Teikti kredito paraišką    
    
        Susisiekite    




    
        
            X
            
                
                    
                        Vardas *
                    
                    
                    

                

                
                    
                        Tel. nr.                    
                    
                    

                

                
                    
                        El. paštas *
                    
                    
                    

                

                
                    
                        Žinutė *
                    
                    
                    

                

                
                    
                    
                        
                            Susipažinau su asmens duomenų tvarkymo politika                        
                    
                    

                

                
                    
                    

                    

                

                
                    
                

                
                    Ačiū, Jūsų užklausą gavome.                

            

        

    




	




    
        
            
                
                    
                        
                            Slapukai

                            Informuojame, kad šioje svetainėje yra naudojami slapukai (angl. Cookies). Būtinieji slapukai naudojami visada, kad būtų užtikrintas svetainės veikimas. Dėl kitų slapukų naudojimo galite išreikšti savo sutikimą, kurį bet kada galėsite atšaukti. Daugiau informacijos, kaip tvarkomi asmens duomenys, galima
                                rasti privatumo politikoje.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Būtini slapukai

                            

                            Šie slapukai aktyvuoja pagrindines svetainės funkcijas. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Funkciniai slapukai

                            

                            Šie slapukai įsimena informaciją, kokius nustatymus vartotojas jau buvo atlikęs, pvz., kalbos pasirinkimas.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Analitiniai slapukai

                            

                            Šie slapukai renka anoniminę informaciją, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine, kokius svetainės puslapius lanko ir pan.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                Reklaminiai slapukai

                            

                            Slapukai renka informaciją apie naudojimąsi svetaine, kuri yra pritaikoma vartotoją dominančios reklamos ar kitos tikslinės informacijos pateikimui.

                        




                    

                

                
                    Patvirtinti tik pažymėtus
                    Patvirtinti visus
                

            


        

    


















